

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele: 85/2007/OIN
číslo zhotovitele: 07 178 00

„III/10165 Úvaly, průtah“

Objednatel:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P. O. BOX 177,160 41 Praha 6

Číslo účtu: 4440009090/6000

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

se sídlem: Bezová 1658, 147 17 Praha 4

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 2994

zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

Ing. Milanem Kalným, jednatelem

Ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem (každý z nich samostatně)

IČ: 40763439

DIČ:CZ40763439

Bankovní spojení: ČSOB Praha a.s., Anglická 20, Praha 2

Číslo účtu: 474022543/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petr Vachta

dále jen „zhotovitel“

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají obě smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 85/2007/OIN ze dne 22.8.2007, kterým se upravuje čl. II. Předmět díla, čl. III. Doba zhotovení díla, platnost smlouvy a čl. V. Cena díla.

Článek I.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem k uzavření dodatku č. 1 je prodloužení opravy silnice na celkovou délku 570 m (původně 453 m) a zařazení dešťové kanalizace do projektové dokumentace.
2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na změně a doplnění čl. II Předmět díla Smlouvy o dílo takto:
 - Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení projektové dokumentace v úrovni DÚR, DSP + PDPS vč. položkového rozpočtu, výkazu výměr a souvisejících prací pro stavební akci: „III/10165 Úvaly, průtah“.
 - Dokumentace bude předávána objednateli následovně:

C) Projektová dokumentace v úrovni PDPS 5x v tištěné podobě
Ostatní části čl. II Předmět díla zůstávají nezměněny.

3. Čl. III. Doba zhotovení díla, platnost smlouvy se upravuje následovně:
- Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. II. této smlouvy v následujících termínech:
 - zpracování projektové dokumentace DSP do 31. 12. 2014
 - zajištění stavebního povolení (předpoklad) do 31. 10. 2015
 - zpracování projektové dokumentace v úrovni PDPS do 4 týdnů od vydání SPOstatní části čl. III. Doba zhotovení díla, platnost smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Čl. V. Cena díla se mění následovně:
- Cena za dílo dle článku II., sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 1,637.000,- Kč bez DPH se navyšuje na 1,955.000,- Kč bez DPH. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, DPH ve výši 390.896,- Kč.
Celková cena za dílo včetně DPH činí 2,345.896,- Kč.
 - Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v předchozím bodě se člení dle aktualizované přílohy č. 1 tohoto dodatku, PLATEBNÍ KALENDÁŘ.

Ostatní části čl. V. Cena díla zůstávají nezměněny.

Článek II.

5. Při fakturaci jednotlivých fází díla bude použita sazba daně platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty, podle toho, který den nastane dříve, pokud zákon nestanoví jinak.
6. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo č. 85/2007/OIN ze dne 22. 8. 2011 zůstávají v platnosti beze změn.
7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.
9. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 85/2007/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. 007-34/2014/RK ze dne 10. 11. 2014.

V Praze dne 16. 12. 2014

V Praze dne 29. 12. 2014

Zhotovitel :
Pontex, spol. s r. o.



Ing. Václav Hvizdal
jednatel

Objednatel :
Středočeský kraj



Ing. Miloš Petera
hejtman Středočeského kraje



PONTEX spol. s r. o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Příloha č. 1 k dodatku č. 1

„III/10165 Úvaly, průtah“

PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Fakturace prací bude probíhat v návaznosti na dílčí plnění jednotlivých fází díla v následujících částkách:

	bez DPH	DPH	včetně DPH
1/ zpracování PD v úrovni DÚR vč. průzkumů – již fakturováno	585 800,- Kč	19%	697 102,- Kč
2/ výkon inženýrské činnosti pro ÚR – již fakturováno	75 600,- Kč	19%	89 964,- Kč
3/ zpracování PD pro DSP – již fakturováno	642 600,- Kč	20%	771 120,-
3A/ rozšíření a aktualizace DSP	220 750,- Kč	21%	267 107,50Kč
4/ výkon inženýrské činnosti pro SP	108 750,- Kč	21%	131 587,50Kč
5/ majetkoprávní vztahy	104 000,- Kč	21%	125 840,- Kč
6/ zpracování PDPS	157 500,- Kč	21%	190 575,- Kč
7/Výkon AD postupně až do maximální výše (výkon autorského dozoru bude fakturován vždy na konci kalendářního čtvrtletí podle vykázaného počtu hodin protokolárně odsouhlaseného objednatelem a dle skutečnosti do fakturován po kolaudaci stavby)	60 000,- Kč	21%	72 600,- Kč

Smluvní cena celkem : 1 955 000,- Kč 2 345 896,- Kč

Poznámka:

Položky 1/, 2/ se nemění

U položek č. 3/, 7/ se mění pouze DPH dle platných předpisů

Položky 4/, 5/ se mění z důvodu prodloužení úpravy komunikace a dodatečného požadavku na novou dešťovou kanalizaci.

Doplňuje se položka 3A/, položka 6/ se upravuje z DZS na PDPS.

Výpočet úpravy ceny vychází z prodloužení trasy komunikace o 25 %

tj. 642.600,- Kč * 0,25 (160.650,- Kč)

a doplnění kanalizace

tj. 107hod * 500,-Kč/hod + 12hod * 550,- Kč/hod (60.100,- Kč)

celkem 220.750,- Kč bez DPH.

4/ Výkon IČ pro SP - položka se zvyšuje o 25%

tj. $63.000,- \text{ Kč} * 0,25 + 30.000,- \text{ Kč}$ správní poplatky

tj. $45.750,- \text{ Kč}$ bez DPH + $63.000,- \text{ Kč}$, celkem $108.750,- \text{ Kč}$ bez DPH

5/ Majetkoprávní vztahy – položka se zvyšuje o 25%

tj. $84.000,- \text{ Kč} * 0,25$, tj. $21.000,- \text{ Kč}$ bez DPH + $83.000,- \text{ Kč}$, celkem $104.000,- \text{ Kč}$ bez DPH

6/ Zpracování PDPS (původně zpracování PD pro DZS) položka se zvyšuje o 25 %

tj. $126.000,- \text{ Kč} * 0,25$, tj. $31.500,- \text{ Kč}$ bez DPH + $126.000,- \text{ Kč}$, celkem $157.500,- \text{ Kč}$ bez DPH